

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ๓ ชั้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (หน้า ๑/๑)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (หน้า ๑/๒)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายยุทธชัย ไพริณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายชัยณรงค์ ศรีหานาม ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม
 ลักษณะงาน งานอาคาร
 ประเภท งานอาคาร
 ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 003/2565
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 แบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
 กำหนดราคากลาง วันที่ 30 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	779,532.92	1.3043	1,016,744.79	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,016,744.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,010,000.00	
(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายยุทธชัย ไพรีรัมย์)
 หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายชัยณรงค์ ศรีหานาม)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

1 ค. เม.ย. 2565

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน งานอาคาร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.มพ. 003/2565

แผ่นที่ 1/4

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

คำนวณราคากลาง วันที่ 30 มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปหมวดงานอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		159,940.59		38,716.05	198,656.64	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		400,468.18		130,708.10	531,176.28	
3	หมวดงานรื้อถอน		รวม		0.00		49,700.00	49,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				560,408.77		219,124.15	779,532.92	

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

ปรับปรุงก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท

งานอาคาร

ลักษณะงาน

งานอาคาร

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ตามแบบ

เลขที่ อบ.จ.มพ. 003/2565

แผ่นที่ 2/4

คำนวณราคากลาง วันที่ 30 มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	โครงสร้างเหล็กรับแผ่นคอมโพสิต - เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	1,876.50	กก.	35.58	66,765.87	8.50	15,950.25	82,716.12	
1.2	เหล็กกล่อง 75x38x2.3 มม.	2,504.40	กก.	35.20	88,154.88	8.50	21,287.40	109,442.28	
1.3	เหล็กกล่อง 75x75x2.3 มม.	134.40	กก.	37.35	5,019.84	11.00	1,478.40	6,498.24	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				159,940.59		38,716.05	198,656.64	

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 MAR 2565

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน

งานอาคาร

คำนวณราคาากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ตามแบบ เลขที่ อบ.จ.มพ. 003/2565

คำนวณราคากลาง วันที่ 30 มีนาคม 2565

แผ่นที่ 3/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานแผ่นคอมโพสิต - แผ่นคอมโพสิต	277.20	ตร.ม.	507.25	140,609.70	50.00	13,860.00	154,469.70	
2.2	งานป้าย - ชุดตัวอักษร สูง 40 ซม. และ 20 ซม. หน้า 4 นิ้ว - ไม้ไผ่ ยาว 1 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 x 1.50 ม. ยกขอบหนา 4 นิ้ว	1.00 1.00	ชุด ชุด	65,520.00 19,850.00	65,520.00 19,850.00	- -	- -	65,520.00 19,850.00	
2.3	งานสี - สีน้ำอะคริลิกภายนอก - สีเคลือบสีกันซึมทรายล้าง - สีน้ำมัน + กันสนิม	2,405.00 80.00 523.06	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	44.00 60.00 58.00	105,820.00 4,800.00 30,337.48	34.00 35.00 35.00	81,770.00 2,800.00 18,307.10	187,590.00 7,600.00 48,644.58	
2.4	งานรางน้ำ	66.00	ม.	158.00	10,428.00	95.00	6,270.00	16,698.00	
2.5	งานลวดตาข่ายกันนก พร้อมโครงเหล็กฉาก	77.01	ตร.ม.	300.00	23,103.00	100.00	7,701.00	30,804.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				400,468.18		130,708.10	531,176.28	

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

1 - 118 2565

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

ปรับปรุงก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท

งานอาคาร

ลักษณะงาน

งานอาคาร

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ตามแบบ

เลขที่ อบจ.นพ. 003/2565

แผ่นที่ 4/4

คำนวณราคากลาง วันที่ 30 มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานรื้อถอน								
3.1	ขุดสี่เหลี่ยมอก+พร้อมเตรียมทาสีใหม่	2,405.00	ตร.ม.	-	-	20.00	48,100.00	48,100.00	
3.2	ขุดทำความสะอาด ทراسات	80.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		49,700.00	49,700.00	

เซ็นชื่อน

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 MAR 2565